Musaeus de Hero et Leandro. [Inc.]: (p. 289) Dic Dea occultorum testem lucernam amorum, / Et nocturnum natatorem per mare transeuntium nuptiarum, / Et coitum tenebrosum: quem non uidit incorruptibilis aurora, / Et Sestum et Abydum, ubi nuptiae nocturnae Erus. . . . [Expl.]: (p. 311) Variam populata circa pectus uestem, in fluctus praeceps ab excelsa cecidit turre, / Ero commortua ob eum qui perierat coniugem. / Se inuicem autem etiam in suprema morte.

1542, Venetiis (Venice): apud Ioannem Farreum et fratres. Aesopi Phrygis Fabellae Graece et Latine, cum alijs opusculis, quorum index proxima refertur pagella. (Gr.-Lat.). Printed together with Aesop, Babrius, Aphthonius, Philostratus, *Batrachomyomachia*, Agapetus, Hippocrates, and *Galeomyomachia*. On p. 3 prefatory letter by Ioannes Farreus, although the letter is in fact by Johann Froben from his 1524 edition. Preceded by two Greek odes (p. 287) by Marcus Musurus, as in the 1495–98 Aldine edition. *Index Aureliensis*, 101.116; *Le edizioni italiane del XVI secolo. Censimento nazionale*, vol. 1 (Rome, 1990), 30, no. 363. NUC. BNF; Venice, Bibl. Naz. Marciana.

Musaeus de Ero et Leandro. [Inc.]: (p. 289) Dic Dea occultorum testem lucernam amorum, / Et nocturnum natatorem per mare transeuntium

nuptiarum, / Et coitum tenebrosum, quem non uidit incorruptibilis aurora, / Et Sestum et Abydum, ubi nuptiae nocturnae Erus.../... [Expl.]: (p. 311) Obtritum procellis cum uidisset mortuum maritum, / Variam populata circa pectus uestem, in fluctus praeceps ab excelsa cecidit turre, / Ero commortua ob eum qui perierat coniugem. / Seinvicem autem freti sunt etiam in suprema morte.

1544, Basileae (Basel): per Ioannem Heruagium. *Aesopi Phrygias Fabulae Graece et Latine, cum alijs opusculis, quorum Index proxima refertur pagella.* (Gr.-Lat.). Printed together with Aesop, Babrius, Aphthonius, Philostratus, *Batrachomyomachia*, Agapetus, Hippocrates, and *Galeomyomachia*. On p. 3 prefatory letter by Johann Froben, as in 1524 Basel edition. Preceded by two Greek odes (p. 287) by Marcus Musurus, as in the 1495–98 Aldine edition. *Index Aureliensis*, 101.121; C. Griffante, “Gli incunaboli e le cinquecentine possedute dalla Biblioteca civica di Belluno. Con note in margine alla bibliografia bellunese,” in P. Pellegrini, ed., *Umanisti bellunesi fra Quattro e Cinquecento* (Florence, 2001), 37–105, at 49. NUC. Basel, Universitätsbibl.; Belluno, Bibl. Civica; Venice, Istituto Veneto di scienze, lettere ed arti.

Musaeus de Hero et Leandro. [Inc.]: (p. 289) Dic Dea occultorum testem lucernam amorum, / Et nocturnum natatorem per mare transeuntium nuptiarum, / Et coitum tenebrosum: quem non uidit incorruptibilis aurora, / Et Sestum et Abydum, ubi nuptiae nocturnae Erûs.../... [Expl.]: (p. 311) Variam populata circa pectus uestem, in fluctus praeceps ab excelsa cecidit turre, / Ero commortua ob eum qui perierat coniugem. / Se inuicem autem fruiti sunt etiam in suprema morte.

1546, Tubingae (Tübingen): per Ulrichum Morhardum. *Aesopi Phrygias Fabulae Graece et Latine, quorum Index proxima refertur pagella.* (Gr.-Lat.). Printed together with Aesop, Babrius, Aphthonius, Philostratus, *Batrachomyomachia*, Agapetus, Hippocrates, and *Galeomyomachia*. Introduced (p. 3) by prefatory letter, as in 1524 Basel edition; p. 359 two Greek odes by Marcus Musurus, as in the 1495–98 Aldine edition. *Index Aureliensis*, 101.142; VD16 M 7101. BSB; Berlin, Staatsbibl.; Bern, Universitätsbibl.

Musaeus de Hero et Leandro. [Inc.]: (p. 361) Dic Dea occultorum testem lucernam amorum, / Et nocturnum natatorem per mare transeuntium nuptiarum, / Et coitum tenebrosum, quem non uidit incorruptibilis aurora, / Et Sestum et Abydum, ubi nuptiae nocturnae Erus.../... [Expl.]: (p. 385) Variam populata circa pectus uestem, in fluctus praeceps ab excelsa cecidit turre, / Ero commortua ob eum qui perierat coniugem. / Se inuicem autem fruiti sunt etiam in suprema morte.

1547, Basileae (Basel): apud Nicolaum Bryling. *Aesopi Phrygias Fabulae Graece et Latine, cum aliis quibusdam opusculis, quorum Indicem sequens pagella indicabit.* (Gr.-Lat.). Printed together with Aesop, Babrius, Aphthonius, Philostratus, *Batrachomyomachia*, Agapetus, Hippocrates, and *Galeomyomachia*.

Preceded (p. 343) by two Greek odes by Marcus Musurus, as in the 1495–98 Aldine edition. Ev Βασιλείᾳ πόλει τῆς Γερμανίας. *Griechischer Geist aus Basler Pressen* (Basel, 1992), 247, no. 160. *Index Aureliensis*, 101.144; NUC; VD16 ZV 141. ÖNB; Bergamo, Bibl. Civica A. Mai.

Musaeus de Hero et Leandro. [Inc.]: (p. 345) Dic dea occultorum testem lucernam amorum / Et nocturnum natatorem per mare transeuntium nuptiarum, / Et coitum tenebrosum, quem non uidit incorruptibilis aurora, / Et Sestum et Abydum, ubi nuptiae nocturnae Erus. . ./. [Expl.]: (p. 373) Variam populata circa pectus uestem, / In fluctus praeceps ab excelsa cecidit turre, / Ero commortua ob eum qui perierat coniugem. / Seinuicem autem fruiti sunt etiam in suprema morte.

1549, Venetiis (Venice): apud Petrum et Io. Mariam et Cornelium eorum nepotem Nicolinos Sabienses, impensa Melchioris Sessae. *Aesopi Phrygis Fableae Graece et Latine, Cum alijs opusculis, quorum index proxima refertur pagella.* (Gr.-Lat.). Printed together with Aesop, Babrius, Aphthonius, Philostratus, *Batrachomyomachia*, Agapetus, Hippocrates, and *Galeomyomachia*. Preceded by two Greek odes (p. 287) by Marcus Musurus, as in the 1495–98 Aldine edition. *Index Aureliensis*, 101.152; *Le edizioni italiane del XVI secolo. Censimento nazionale*, vol. 1 (Rome, 1990), 30–31, no. 372. NUC. BL; BNF; Venice, Bibl. Naz. Marciana.

Musaeus de Ero et Leandro. [Inc.]: (p. 289) Dic Dea occultorum testem lucernam amorum, / Et nocturnum natatorem per mare transeuntium nuptiarum, / Et coitum tenebrosum, quem non uidit incorruptibilis aurora, / Et Sestum et Abydum, ubi nuptiae nocturnae Erus. . ./. [Expl.]: (p. 311) Obtritum procellis cum uidisset mortuum maritum, / Variam populata circa pectus uestem, in fluctus praeceps ab excelsa cecidit turre, / Ero commortua ob eum qui perierat coniugem. / Seinuicem autem freti sunt etiam in suprema morte.

1549, Parisiis (Paris): impensis viduae Arnoldi Birkmanni. *Aesopi Phrygis Fabulae Graece et Latine, cum aliis quibusdam opusculis, quorum indicem sequens pagella indicabit.* (Gr.-Lat.). Printed together with Aesopus, Babrius, Aphthonius, Philostratus, *Batrachomyomachia*, Agapetus, Hippocrates, and *Galeomyomachia*. Preceded by two Greek odes (fol. 173r) by Marcus Musurus, as in the 1495–98 Aldine edition. *Index Aureliensis*, 101.151; NUC. BNF; BSB; Göttingen, Niedersächsische Staats- und Universitätsbibl.; Vicenza, Bibl. Civica Bertoliana.

Musaeus de Ero et Leandro. [Inc.]: (fol. 174r) Dic dea occultorum testem lucernam amorum, / Et nocturnum natatorem per mare transeuntium hymenaeorum, / Et nuptias obscuras, quas non uidit immortalis aurora, / Et Sestum et Abydum, ubi nuptiae nocturnae Erus. . ./. [Expl.]: (p. 311) Obtritum procellis quum uidisset mortuum maritum, / Variam quum fregisset circa pectus uestem, in fluctus praeceps ab excelsa cecidit turre, / Et Ero commortua est, ob tum qui perierat coniugem. / Seinuicem autem fruiti sunt etiam in suprema morte.

1550, Basileae (Basel): apud Nicolaum Bryling. *Aesopi Phrygis Fabulae Graece et Latine, cum aliis quibusdam opusculis, quorum Indicem sequens pagella indicabit.* (Gr.-Lat.). Printed together with Aesop, Babrius, Aphthonius, Philostratus, *Batrachomyomachia*, Agapetus, Hippocrates, and *Galeomyomachia*. Preceded by two Greek odes (p. 201) by Marcus Musurus, as in the 1495–98 Aldine edition. *Index Aureliensis*, 101.154; NUC. BSB; Basel, Universitätsbibl.; Göttingen, Niedersächsische Staats- und Universitätsbibl.; Rome, BNC.

Musaeus de Ero et Leandro. [Inc.]: (p. 203) Dic dea occultorum testem lucernam amorum, / Et nocturnum natatorem per mare transeuntium nuptiarum, / Et coitum tenebrosum, quem non vidit incorruptibilis aurora, / Et Sestum et Abydum, ubi nuptiae nocturnae Erus.../. . . [Expl.]: (p. 221) Variam populata circa pectus vestem, / In fluctus praeeeps ab excelsa cecidit turre, / Ero commortua ob eum qui perierat coniugem, / Se invicem autem fruiti sunt etiam in suprema morte.